СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22 января 2024 г. № 52

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Андросовского сельсовета Железногорского района Курской области от 26 мая 2023 г. № 31 «Положение о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Андросовский сельсовет» Железногорского района Курской области»

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13 июня 2007 года № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», статьями 11, 12, 13, 13.1 Закона Курской области от 11.12.1998 г.   № 35-ЗКО «О статусе глав муниципальных образований в Курской области», Уставом муниципального образования «Андросовский сельсовет» Железногорского района Курской области, учитывая доходную часть бюджета муниципального образования «Андросовский сельсовет» Железногорского района на 2024 год, Собрание депутатов Андросовского сельсовета Железногорского района РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания депутатов Андросовского сельсовета Железногорского района Курской области от 26 мая 2023 г. № 31 «Положение о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Андросовский сельсовет» Железногорского района Курской области» следующее изменение:
Приложении №1 изложить в новой редакции:
«Приложение № 1
к Положению о порядке оплаты труда
муниципальных служащих муниципального
образования «Андросовский сельсовет»
Железногорского района Курской области
26.05.2023г № 31
РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	Наименование должности муниципальных служащих
	Должностной
оклад

	Заместитель главы сельсовета
	10 960,00

	Начальник финансового отдела - главный бухгалтер
	10 114,00

2.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации Андросовского сельсовета Железногорского района в сети Интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Председатель Собрания депутатов
Андросовского сельсовета
Железногорского района                                                                        Е.С. Зарубин

Глава Андросовского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Железногорского района                                                                        Т.А. Будаева